
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
48 
44 

777 
33 
23 
77 
6 

99 
35 
9 

128 
82 
3 

7 

Class 
VEE PRO 
VEE PRO 
VEE SUPER 
VEE SUPER 
VEE SUPER 
VEE LIGHT 
VEE SUPER 
VEE LIGHT 
VEE LIGHT 
VEE PRO 
VEE LIGHT 
VEE SUPER 
VEE LIGHT 

VEE PRO 

Name 
R.MARQUES ( JR ) 
L.SIMÕES ( SR ) 
O.PALUDO ( JR ) 
M.MEDICI ( SR ) 
W.GODOY 
D. D'AMICO ( SR ) 
A.CROCCI ( SR ) 
G.ANDRADE ( M ) 
D.OSACHUKI ( JR ) 
C.REINA 
J.DANTE ( JR ) 
V. VILELA ( SR ) 
J.BRITO 

G.PUTNOKI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Total Tm 
31:52.084 
31:59.727 
32:44.885 
32:51.559 
33:27.226 
33:28.818 
33:46.973 
33:49.071 
33:58.310 
34:30.554 
34:32.424 
34:48.365 
33:41.067 

Diff 

7.643 
52.801 
59.475 

1:35.142 
1:36.734 
1:54.889 
1:56.987 
2:06.226 
2:38.470 
2:40.340 
2:56.281 

1 Lap 

Gap 

7.643 
45.158 
6.674 

35.667 
1.592 

18.155 
2.098 
9.239 

32.244 
1.870 

15.941 
1 Lap 

Best Tm 
2:25.874 
2:26.181 
2:27.652 
2:29.172 
2:33.450 
2:34.210 
2:34.403 
2:34.644 
2:34.223 
2:38.318 
2:38.981 
2:37.823 
2:48.507 

In Lap 
5 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
8 
4 
6 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.643 

Avg. Speed 

97,354 

Best Lap Tm 

2:25.874 

Best Speed 

106,341 

Best Lap by 

48 - R.MARQUES ( JR ) 

Printed: 22/02/2026 12:31:40 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA VEE 

1a PROVA - VEE 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:40:01 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/02/2026 11:05 


