



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on Laps

FORMULA VEE

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1a PROVA - VEE

22/02/2026 11:05

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:40:01

Pos	No.	Class	Name	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	48	VEE PRC	R.MARQUES (JR)	12	31:52.084			2:25.874	5
2	44	VEE PRC	L.SIMÕES (SR)	12	31:59.727	7.643	7.643	2:26.181	5
3	777	VEE SUF	O.PALUDO (JR)	12	32:44.885	52.801	45.158	2:27.652	5
4	33	VEE SUF	M.MEDICI (SR)	12	32:51.559	59.475	6.674	2:29.172	4
5	23	VEE SUF	W.GODOY	12	33:27.226	1:35.142	35.667	2:33.450	3
6	77	VEE LIG	D. D'AMICO (SR)	12	33:28.818	1:36.734	1.592	2:34.210	3
7	6	VEE SUF	A.CROCCI (SR)	12	33:46.973	1:54.889	18.155	2:34.403	3
8	99	VEE LIG	G.ANDRADE (M)	12	33:49.071	1:56.987	2.098	2:34.644	4
9	35	VEE LIG	D.OSACHUKI (JR)	12	33:58.310	2:06.226	9.239	2:34.223	4
10	9	VEE PRC	C.REINA	12	34:30.554	2:38.470	32.244	2:38.318	4
11	128	VEE LIG	J.DANTE (JR)	12	34:32.424	2:40.340	1.870	2:38.981	8
12	82	VEE SUF	V. VILELA (SR)	12	34:48.365	2:56.281	15.941	2:37.823	4
13	3	VEE LIG	J.BRITO	11	33:41.067	1 Lap	1 Lap	2:48.507	6

Not classified (75% = 9 Laps)

7	VEE PRC	G.PUTNOKI							0
---	---------	-----------	--	--	--	--	--	--	---

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
7.643	97,354	2:25.874	106,341	48 - R.MARQUES (JR)

Cronometragem Diretor de Provas Comissários Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D_ / _ / _ H _ : _
 COMISSÁRIO DESPORTIVO